



Member of:



POLSKIE ZJEDNOCZENIE KARATE



ul. Dunikowskiego 42/51
70-123 Szczecin
NIP 9552379999
REGON 362791930

Szczecin, 06.01.2022

01/06.01.2022

Drodzy członkowie Polskiego Zjednoczenia Karate,

Początek roku to czas planowania klubowych i związkowych aktywności. Po znakomitym (w niektórych przypadkach nawet heroicznym!) występie naszych zawodników na ubiegłorocznych Mistrzostwach Europy IKU w Oradei (Rumunia) znaleźliśmy się w najlepszej trójce krajowych reprezentacji Starego Kontynentu, co sprawiło że apetyt na sukcesy w kolejnym sezonie jeszcze się zaostrzył. Z tym większą radością pragnę oznajmić, że Polskie Zjednoczenie Karate będzie współorganizatorem **Mistrzostw Świata WKA, które odbędą się w Szczecinie w dniach 15-18 września br.** To wielkie wyróżnienie, będące pokłosiem sukcesów organizacyjnych lat ubiegłych (m.in. sprawnego przeprowadzenia w czasach epidemii Pucharu Świata 2020 w Szczecinie). Docenienie naszego organizacyjnego kunsztu to zarazem nobilitacja do dalszej ciężkiej pracy oraz spełnienia sportowych oczekiwań, które zawsze ciążyą na barkach gospodarzy. Dlatego też w procesie przygotowawczym naszej kadry planujemy szereg startów kontrolnych, z których pierwszy nastąpi już w marcu br. na flagowej imprezie federacji WKA - Malta Open 2022, które w tym roku znalazło się także w prestiżowym gronie wydarzeń UKF World Tour (kluby zainteresowane udziałem swoich zawodników prosimy o kontakt z biurem Związku w nieprzekraczalnym terminie do 11 stycznia br.). Zwieńczeniem tego aktywnego roku będzie start Reprezentacji Polski na październikowych Mistrzostwach Świata IKU w Wenecji (Włochy). W powyższych imprezach najlepsi, najbardziej zaangażowani zawodnicy klubów członkowskich PZK będą wspierani finansowo przez Związek - tak jak miało to miejsce w przypadku niedawnego wyjazdu na ME w Oradei.

W tegorocznym kalendarzu nie zabrakło też oficjalnych imprez związkowych w kraju - Mistrzostw Polski UWK w Poddębicach, Pucharu Polski UWK w Łęczycy, czy też rozgrywanego pod auspicjami PZK Międzynarodowego Turnieju Karate UKF Polish Open, który tym razem odbędzie się w Brodnicy, dla odciążenia organizacyjnego ekipy szczecińskiej, odpowiedzialnej za organizację MŚ WKA.

Jak zawsze gorąco zachęcam do śledzenia strony internetowej Polskiego Zjednoczenia Karate, gdzie na bieżąco publikowane są wszelkie informacje dot. aktywności związkowych. Wszystkim klubom członkowskim składam serdeczne noworoczne życzenia, zdrowia i sukcesów sportowo-wychowawczych.

Z uszanowaniem,



PREZES

Paweł Bombolewski
6 DAN